25. *Nexebant Bern. m. att. nexabant Bern. m. pr. Lugd. Par. m. alt. sese Sangall. nodorum eripimus dubio Carolur.* Necabant Par. nectabant Monac. intra se edit. *Nexabat Sangall. nexabant ceteri. nudorum Bern. Priscianum utroque loco nexebant legisse Hermannus l. l. p. 622 cognovit;* Diomedis contra sententiarum connexu docemur aut „nexerant legendum esse aut nixerant.“ Quare Diomedis locum ita emendaverim ut aut *Nexerant mūlta intér se — fléxū nodórum aut Postquám flexū nodórum — néixerant intér se — Multa ad sequentia transitum fecisse credantur.* 26. An add. Par. m. alt. ulyxes Halberst. versum Saturnium constituit Corssen origg. p. 202. idem metrum agnoverat G. Hermann. qui comparat Hom. Od. X, 64; ad XI, 135 Duentzer refert de vers. Sat. heroum versum esse primus Merula censuit. 27. Cod. habet topper facit homines utrius fuerint. Faciet corr. Hermann. doctr. metr. p. 624. veris sueris ex utrius fuerint effec. Scal. cf. Hom. Od. X, 432. *Kλορης μέγαρον καταβήμεναι, ἵκεν ἄποιντας — ἡ σύς ηὲ λίνοντο ποιήσεται ηὲ λέοντας.* 28. Cod. habet: topper citi ad aedis venimus Circae, simul duona eorum portant ad navis. Milia alia in isdem inseruntur. Scal. et Herm. duonorum quod conjungunt cum milia. Mueller coram pro eorum, de tertio versu cf. Ritschl. de miliar. Popil. p. 18. 29. Libri: fit quoque fítum est. sic quoque fítum est Herm. prob. Duentz. cf. Hom. Od. 13, 40.

XXX.

Parcéntes práemodúm —

XXXI.

Quoniám audívi, paúcis — gávisí . . .

XXXII.

. . . véstis — púlla púrpurea ámpla.

XXXIII.

Cum sóciós nostrós man — dísset ímpius Cíclops.

XXXIV.

45. At céler hásta voláns per — rúmpit péctora férro.

XXXV.

Carnís vinúmque quód li — bábant ánclabátur.

XXXVI.

Jam in áltum expúlsa líntre —

XXXVII.

Aurátæ vagínae, — báltea áuráta

Illís eránt . . . —

XXX. Gellius VI, 7. 12 H. Idem Livius in Odyssia praemodum dicit, quasi admodum. Parcentes, inquit, praemodum, quod significat supra modum, dictumque est quasi praeter modum, in quo scilicet prima syllaba acui debebit e. q. s. XXXI. Priscian IX, 47 p. 482 H. Au ante deo habentia per participium in praeterito declinantur nunc: audeo, ausus sum, gaudeo, gavisus sum; vetustissimi tamen et ausi pro ausus sum et gavisi pro gavisus sum protulerunt. Livius in Odissia e. q. s. XXXII. Nonius s. v. pullum p. 368, 25. Pullum. non album. Titus Livius e. q. s. XXXIII. Priscian VIII, 60 p. 419 H. Mando, mandis: ejus praeteritum perfectum quidem alii mandui, alii mandidi esse voluerunt. Livius tamen in Odissia e. q. s. XXXIV. Priscian VII, 57 p. 335 H. Hic et haec céler vel céleris et hoc celere ab hoc et ab hac céleri. Livius in Odissia e. q. s. XXXV. Priscian VI, 14 p. 205 H. In o correptam Latina sunt et si feminina fuerint g vel d antecedentibus mutant o in i et accepta nis faciunt genetivum; alia vero omnia producunt o in genitivo. Excipitur caro femininum carnis; vetustissimi tamen etiam nominativum haec carnis proferebant, qui magis rationabilis est ad genetivum. Livius Andronicus in Odyssia e. q. s. XXXVI. Priscian V, 16 p. 151 H. In er desinentia tertiae declinationis masculina sunt, exceptis duobus, quae ipsa natura defendit feminino generi mater et mulier, (linter quoque, quod apud Graecos masculinum est, ὁ λούτης apud nostros femininum est. Livius in VI e. q. s. XXXVII. Nonius, p. 132, G. s. v. balteus. Balteus masculini generis. Livius lib. VIII e. q. s.